СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                       РЕШЕНИЕ

 08 октября  2014 г.                                                                                    №29
Об    отмене     решения   Совета    депутатов муниципального               образования Большеижорское городское поселение  № 16 от    26.06. 2014   года       «Об     утверждении Положения  о  порядке   сбора,    утилизации металлической        ртути,        отработанных люминесцентных ламп, приборов с ртутным заполнением    и     обеспечение     работ     по демеркуризации».
     Рассмотрев протест прокуратуры Ломоносовского района Ленинградской области  на решение Совета депутатов МО Большеижорское городское поселение от 26.06.2014 года №16 «Об     утверждении Положения  о  порядке   сбора,    утилизации металлической        ртути,        отработанных люминесцентных ламп, приборов с ртутным заполнением    и     обеспечение     работ     по демеркуризации» руководствуясь Федеральным законом от        06 октября 2003 года № 131-ФЗ       « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов МО Большеижорское городское поселение решил:
1. Отменить решение Совета депутатов МО Большеижорское городское поселение от 26.06.2014 года №16 «Об     утверждении Положения  о  порядке   сбора,    утилизации металлической   ртути,        отработанных люминесцентных ламп, приборов с ртутным заполнением    и     обеспечение     работ     по демеркуризации».
2. Решение  разместить на  официальном сайте МО  Большеижорское

городское поселение в  сети  «ИНТЕРНЕТ»  www.bizhora.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

Большеижорское городское поселение                                        Бортник С.И.